
ZARZĄDZENIE NR 2215/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 31 października 2008 r.

w sprawie odwołania upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity zarządzenie 
Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1
Odwołuje się n/w upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone strażnikom miejskim 
Straży Miejskiej Miasta Krakowa :

1)   Nr 382/2008 Bartoszek   Tomasz
2)   Nr 351/2008 Bębenek      Krzysztof
3)   Nr 395/2008 Daniel         Jacek
4)   Nr 307/2008 Dutkiewicz Marcin
5)   Nr 315/2008 Duchnik      Paweł
6)   Nr 379/2008 Góralik        Tadeusz
7)   Nr 325/2008 Gruszecki    Bartłomiej
8)   Nr 103/2008 Kornecki      Marcin
9)   Nr 251/2008 Kozera         Artur
10) Nr 250/2008 Kozioł          Wojciech
11) Nr 406/2008 Lisiewicz      Renata
12) Nr 218/2008 Lulek            Joanna
13) Nr 41/2008 Łoś               Piotr
14) Nr 217/2008 Makowski     Piotr
15) Nr 205/2008 Musielak       Kamila
16) Nr 197/2008 Ochoński       Paweł
17) Nr 720/2008 Paszkot         Weronika
18) Nr 719/2008 Pawłowicz     Wojciech
19) Nr 153/2008 Pruś               Agata
20) Nr 152/2008 Przeździk       Robert
21) Nr 34/2008 Stawiarz         Michał
22) Nr 87/2008 Wilczyński     Łukasz
23) Nr 91/2008 Wiśniewska    Anna
24) Nr 140/2008 Zarzyczny      Robert
25) Nr 575/2008 Zeler               Jacek
26) Nr 82/2008 Żegleń            Aleksander

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


